ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:  681/GDĐT-YT                                       Quận 7, ngày  02  tháng 8  năm 2016
         Về việc thẩm định trường học

an toàn phòng, chống tai nạn thương
tích năm học 2015 – 2016.
                                       Kính gửi:
                                                      - Giám đốc Trung tâm GDTX

                                                      - Hiệu trưởng các trường THPT, THCS,

                                                      TH, MN, MG (công lập và ngoài công lập)
Để đảm bảo an toàn cho học sinh và chuẩn bị cho việc cấp giấy chứng nhận trường học an toàn phòng chống tai nạn thương tích trong trường học, Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7 sẽ thẩm định lại các đơn vị chưa đủ điều kiện để thẩm định về đảm bảo an toàn phòng chống tai nạn thương tích năm học 2015 - 2016.

Đề nghị Thủ trưởng các trường khắc phục các nội dung đoàn kiểm tra đã góp ý (trong biên bản kiểm tra trường học an toàn phòng chống tai nạn thương tích năm học 2015 – 2016 của đoàn kiểm tra liên ngành Y tế - Giáo dục vào tháng 3 năm 2016 vừa qua).
Thời gian thẩm định lại cơ sở vật chất: Tháng 9 và tháng 10 năm 2016 (kiểm tra đột xuất).

Trên đây là nội dung về việc thẩm định trường học an toàn phòng, chống tai nạn thương tích trong trường học đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                      TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT, YT.
                                                                                                         (Đã ký)
                                                                                          Ngô Xuân Đông